
colin



Stay in your comfort zone.

co l in

Vizuálně se colin vyznačuje zakřivenými liniemi. Celočalouněné opěrky rukou  
a zad zajišťují soukromí ve veřejných prostorách – ideální pro nerušené uvolněné 
a neformální konzultace. Velkorysý sedák zajišťuje vysoký komfort.  Modulární 
čalouněný nábytek je k dispozici jako křeslo, jako 1,5 nebo dvoumístná pohovka 
ve třech různých výškách, případně jako konferenční moduly pro 2 až 4 osoby. 
Výška područek a opěradel určuje stupeň vizuálního stínění a akustické účinnosti. 
Modularita systému colin umožňuje flexibilní začlenění do organizačního a pro-
storového kontextu kancelářské architektury. Knihovna, tržiště nebo odpočinkový 
prostor? V moderním kancelářském prostředí hraje stále důležitější úlohu možnost 
pracovat a komunikovat mimo tradiční pracoviště. V modulárním čalouněném 
nábytku colin společnost Wiesner-Hager přichází s řadou křesel a pohovek, které 
lze použít v různých prostředích a koncepcích využití místností.

Design: Claudio Di Palma



Na přání je možné osadit 
zvolené moduly kolečky.

Stůl lze osadit 
zařízením pro přívod 
elektřiny pro snadné 

použití plug-and-play.

Konferenční moduly ve tvaru 
písmene U lze volitelně doplnit 
veprostřed umístěným stolem pro 
jednání až čtyř osob.

Bohatství v detailech.



92
0 11
10 13
20

48
0

85
0

910

85
0

1280

85
0

1800

91
0

2450

12
80

2450

18
00

2450

70
0

900

70
0

74
0

1400

Standardní model:

Lavice:
Rám: Černá práškově lakovaná ocel, plastové kluzáky. Struktura polstrování: Polštář 
sedáku: Rám z masivního dřeva se síťovaným zavěšením sedáku, ergonomická 
pěnová struktura. Opěradlo obsahuje dřevěný rám s ergonomickou pěnovou 
strukturou. 

Podsedák: 
Viskoelastická PU pěna, látkový potah.

Stoly (volitelné pro modely 2091 & 2092):
Rám: Ocel s černým práškovým lakem, plastové kluzáky.
Deska stolu: Dekorativní nebo vysokotlaký laminát s bezešvou a vlhku odolnou 
laserovou hranou (ABS hrana) nebo dýhovaná s hranou z vrstveného dřeva. Mořené 
dřevěné povrchy.

Elektrická kabeláž (volitelně):
EVOline® BackFlip: 2 x Schuko, 1 x USB nabíječka typu C, 1 x napájecí kabel 0,2 m 
s konektorem GST 18/3, VDE. Push-to-open (otočný mechanismus). Matně černý rám 
z nerezové oceli, plastové pouzdro.

Důležité upozornění:
Potahové materiály z následujících kolekcí nejsou vhodné pro čalounění:
syntetická kůže touch a kůže paloma.

1-dílná lavice 1,5-dílná lavice 2-dílná lavice 

2086-101 CV 920
2086-102 CV 1110
2086-103 CV 1320
Š 910 / H 850 / VS 480

2087-101 H 920
2087-102 H 1110
2087-103 H 1320
Š 1280 / H 850 / VS 480

2088-101 CV 920
2088-102 CV 1110
2088-103 CV 1320
Š 1800 / H 850 / VS 480

Š = šířka / H = hloubka / VS = výška sedu / CV = celková výška / rozměry v mm 

1-dílná lavice set 1,5-dílná lavice set 2-dílná lavice set 

2090-102 CV 1110
2090-103 CV 1320
Š 2450 / H 910 / VS 480

2091-102 CV 1110
2091-103 CV 1320
Š 2450 / H 1280 / VS 480

2092-102 CV 1110
2092-103 CV 1320
Š 2450 / H 1800 / VS 480

Voliteln.

2086 1-dílná lavice 2087 1,5-dílná lavice 2088 2-dílná lavice

Výška

2090 1-dílná lavice set 2091 1,5-dílná lavice set 2092 2-dílná lavice set

Stůl pro 1,5-dílná lavice set Stůl pro 2-dílná lavice set Výška stolu



www.wiesner-hager.com

Perfect Partners.

cage

A-4950 Altheim
Linzer Strasse 22
T +43 (7723) 460-0
altheim@wiesner-hager.com

D-97080 Würzburg
Schürerstrasse 3
T +49 (931) 3 55 85-0
wuerzburg@wiesner-hager.com

NL-6101 XB Echt
Nobelweg 17
T +31 (475) 41 02 22
benelux@wiesner-hager.com

F-67201 Eckbolsheim
13, rue Ettore Bugatti
T +33 (3) 88 59 90 90
F +33 (3) 88 59 90 89
france@wiesner-hager.com

UK: Wiesner-Hager Ltd.
london@wiesner-hager.com

CZ-150 00 Praha 5
Drtinova 557/10
T +420 271 730 444
praha@wiesner-hager.com

Certified acc. to:
ISO 9001, ISO 14001 
and ISO 14025

06
 - 

20
24

  C
Z

lounge-stoly

m.zone kavárenský stůl


